1

 2023年 12月 22日

各 位

会 社 名 クリングルファーマ株式会社

住 所
大阪府茨木市彩都あさぎ七丁目７番 15 号

彩 都 バ イ オ イ ン キ ュ ベ ー タ 2 0 7

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 安 達 喜 一

 （コード番号：4884）

問い合わせ先 取 締 役 管 理 部 長 村 上 浩 一

  TEL.072-641-8739

取締役選任および代表取締役選定に関するお知らせ

当社は、本日開催の第 22回定時株主総会にて取締役が選任され、同日開催の総会後の取締会におきまして

下記のとおり代表取締役を選定することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．役員選任（2023年 12月 22日付）

取締役  安達 喜一（再任）

取締役 村上 浩一（再任）

取締役 早田 大真（再任）

取締役 茅野 善行（新任）

取締役 友保 昌拓（再任）

取締役 吉野 公一郎（再任）

取締役 福井 真人（再任）

２．代表取締役の選定（2023年 12月 22日付）

代表取締役社長 安達 喜一

2

３．役員体制

 氏名 管掌及び役職

代表取締役社長

安達 喜一

経営戦略室管掌

内部監査管掌

薬事監査管掌

取締役

村上 浩一

経営管理部管掌

経営管理部長

取締役

早田 大真
医薬開発部兼薬事部管掌

医薬開発部長兼薬事部長

取締役

茅野 善行
信頼性保証部管掌

信頼性保証部長

取締役

友保 昌拓

非常勤取締役

取締役（社外）

吉野 公一郎

非常勤取締役

取締役（社外）

福井 真人

非常勤取締役

監査役（社外）

二宮 和人

常勤監査役

監査役（社外）

本川 雅啓

非常勤監査役

監査役（社外）

山口 要介

非常勤監査役

以 上